Faktura pre: PKO Presov

Identifikator Gétu: 16380354997 19487

Datum faktury/platby
24. 3. 2022, 14:06

Sposoby platby
Visa - 7499 e
Referenéné Eisio: UNXVKCBID2

Identifikator transakcie
4860189637427196-9467139

Typ produktu
Facebook

Kampane

Prispevok: , 17 Oblubené pesniékovo-divadelné vystupenie..."
Od 14, 3. 2022, 0:00 do 24. 3. 2022, 14:06

Prispevok: ,[1CJ Oblubené pesnickovo-divadelné vystupenie..."

Prispevok: ,Celebrate the Roaring 20's live with us at"
Od 14. 3. 2022, 0:00 do 24. 3. 2022, 14:06

Prispevok: ,Celebrate the Roaring 20's live with us at”

{3y, Hlavand S0

Zaplatené

40,00 € (EUR)

You're being billed because you reached your 40,00 € payment threshold.

15 963Impresie

24 045Impresie

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00€

Faktira FBADS-28B-1



